
1 

 

Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju  

Zarządzenie Nr 0050.259.2015 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie obsługi i eksploatacji urządzeń monitoringu wizyjnego  

w budynku Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój  
  

       Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) i art. 16 ust. 2. ustawy z 07 lipca 2005 r. o działalności 

lobbingowej w procesie stanowienia prawa (Dz. U. nr 169, poz. 1414 ze zm.), zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

Ustalam regulamin obsługi i eksploatacji urządzeń monitoringu wizyjnego, zwanego dalej 

monitoringiem, w budynku Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (Ratusz), zwanego dalej Urzędem, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Lokalizacja urządzeń monitoringu Urzędu określona jest w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój do zapoznania się z treścią 

niniejszego zarządzenia wraz z załącznikami oraz stosowania, a oświadczenia o zapoznaniu się, 

według wzoru określonego w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia, dołącza się do akt 

osobowych pracowników. 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Informatykowi Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój. 

 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2016 r.    

  

 
 Pieczęć podłużna o treści 

                                                                                             Burmistrz  Lądka-Zdroju 

               mgr Roman Kaczmarczyk  

                                                                                                  (podpis nieczytelny)  

 
Informację wytworzył Igor Falkiewicz, Anna Chilicka 

Informację zweryfikował Marek Ociepa 

Data 30.12.2015 r. 



2 

 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.259.2015 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 30 grudnia 2015 r.  

w sprawie obsługi i eksploatacji urządzeń monitoringu wizyjnego w budynku Urzędu Miasta  i Gminy Lądek-Zdrój 

 

 

 

Regulamin obsługi i eksploatacji urządzeń monitoringu wizyjnego  

w budynku Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (Ratusz) 

 

 

§1  

 

1. Podstawowym celem monitoringu jest zwiększenie bezpieczeństwa pracowników Urzędu, 

radnych, klientów Urzędu i wszystkich osób w nich przebywających. 

2. Rejestracji podlega obraz z wszystkich kamer monitoringu. 

3. Zapis z kamer przechowuje się przez okres do 30 dni, starsze zapisy są nadpisywane 

automatycznie. 

4. Zapis z kamer monitoringu jest zabezpieczony zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

5. Przed wejściem oraz na terenie Urzędu znajdują się  tablice informujące o monitorowaniu 

obiektu. 

 

 

§2  

 

1. Administratorem przetwarzania, odpowiedzialnym za prawidłowe funkcjonowanie systemu 

monitoringu w Urzędzie jest informatyk/Administrator Bezpieczeństwa Informacji, który ma 

dostęp do: 

1) bezpośredniego podglądu z kamer do urządzeń rejestrujących; 

2) zapisów z kamer; 

3) konfiguracji systemu monitoringu. 

2. Poza osobą wskazaną w ust. 1, z systemu monitoringu korzystać może pracownik Urzędu 

zastępujący informatyka oraz  Burmistrz Lądka-Zdroju oraz upoważnieni przez Burmistrza 

pracownicy Urzędu. 

3. Zapis z monitoringu udostępniany jest również osobom niewymienionym w ust. 1 i 2  

w przypadku konieczności związanej z czynnościami prowadzonymi przez organy uprawnione 

do pozyskania danych z  zapisu monitoringu. 

4. Zapisy z monitoringu w Urzędzie nie mogą być wykorzystywane w innych celach niż ich 

przeznaczenie. 



3 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.259.2015 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 30 grudnia 2015 r.  

w sprawie obsługi i eksploatacji urządzeń monitoringu wizyjnego w budynku Urzędu Miasta  i Gminy Lądek-Zdrój 

 

 

L.p. Lokalizacja urządzenia monitoringu Rodzaj urządzenia 

1.  Wejście główne do budynku Urzędu Kamera IP HD 

2.  Wejście główne – korytarz parter Kamera IP HD 

3.  
Biuro Ewidencji ludności i dowodów osobistych  

(parter, pokój nr 11) 
Kamera IP HD 

4.  Biuro Obsługi klienta (patrer, pokój nr 1) Kamera IP HD 

5.  Wydział Finansowo - Budżetowy - kasa (parter, pokój nr 2) Kamera IP HD 

6.  Sekretariat  (I piętro, pokój, nr 20) Kamera IP HD 

7.  Korytarz I piętro Kamera IP HD 

8.  Korytarz I piętro Kamera IP HD 

9.  Gabinet burmistrza (I piętro, pokój nr 21) Kamera IP HD Audio 

10.  Biuro Informatyka (parter, pokój nr 6) Rejestrator 

11.  Biuro Informatyka (parter, pokój nr 6) 
Elementy aktywne i pasywne 

systemu monitoringu Switch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.259.2015 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 30 grudnia 2015 r.  

w sprawie obsługi i eksploatacji urządzeń monitoringu wizyjnego w budynku Urzędu Miasta  i Gminy Lądek-Zdrój 

 

 

Lądek-Zdrój, …………………………… 
………………………………………………………………… 

…………………………………………………………… 
            (Imię i nazwisko, stanowisko) 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

 

 Oświadczam, że zapoznałem(am) się z Zarządzeniem Nr 0050.259.2015 

Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie obsługi i eksploatacji 

urządzeń monitoringu wizyjnego w budynku Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, 

zawierającym „Regulamin obsługi i eksploatacji urządzeń monitoringu wizyjnego”.  

      

 

 

 

 .......................................................………………….………… 
             Data i podpis pracownika  składającego oświadczenie 

 

 

 


